

Årsredovisning
för
Transformity AB
559291-6430
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Ekelund, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Transformity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva managementkonsulting inom företagsledning och därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Med ökat klimathot och krav på transparens ställs allt högre krav på näringslivet att ställa om för långsiktig lönsamhet och konkurrenskraft. Transformity drifvar företagsnätverk, leder internationella och nordiska projekt samt samarbetar med företag med fokus på lönsamma affärsstrategier genom klimatansvar och bevarad biologisk mångfald.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan 1 januari 2022 drifvar Transformity företagsnätverket Hagainitiativet. Med dess 13 medlemsföretag verkar Hagainitiativet inom näringslivet och för att tillsammans med politiken förbättra förutsättningarna för klimatarbete. Hagainitiativet grundades i slutet av 2010 och leds av generalsekreterare Nina Ekelund. Transformity leder även projektet Klimatneutralt Norden, ett fyraårigt projekt som pågår under perioden 2021-2024 med finansiering från Nordiska ministerrådet. Transformity har under sitt andra verksamhetsår fördubblat omsättningen jämfört med föregående år, vilket kopplar till utökad antal uppdrag. Företaget är i en tillväxtfas och kostnadsmassan har utökats i takt med omsättningsökningen samt kopplat till ökat antal anställningar och kostnader för etablering av kontor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 246	3 002
Resultat efter finansiella poster	-120	91
Soliditet (%)	3,7	4,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000			67 443	167 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			67 443	-67 443	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000			100 000
Årets resultat				-120 347	-120 347
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000	67 443	-120 347	147 096

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100.000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 443
aktieägartillskott	100 000
årets förlust	-120 347
	47 096
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 096
	47 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-17 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 246 242	3 001 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 246 242	3 001 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 285 058	-194 104
Övriga externa kostnader		-838 306	-367 738
Personalkostnader	2	-4 224 498	-2 348 207
Övriga rörelsekostnader		-15 415	0
Summa rörelsekostnader		-6 363 277	-2 910 049
Rörelseresultat		-117 035	91 604
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 410	-810
Summa finansiella poster		-3 312	-810
Resultat efter finansiella poster		-120 347	90 794
Resultat före skatt		-120 347	90 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 351
Årets resultat		-120 347	67 443

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 493 750

3 225 461

Övriga fordringar

100 675

6

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

67 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 347

34 435

Summa kortfristiga fordringar

3 617 772

3 327 202

Kassa och bank

Kassa och bank

314 982

201 118

Summa kassa och bank

314 982

201 118

Summa omsättningstillgångar

3 932 754

3 528 320

SUMMA TILLGÅNGAR

3 932 754

3 528 320

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

167 443

0

Årets resultat

-120 347

67 443

Summa fritt eget kapital

47 096

67 443

Summa eget kapital

147 096

167 443

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 367 849

2 099 672

Leverantörsskulder

159 106

77 675

Skatteskulder

115 037

53 326

Övriga skulder

1 053 501

1 093 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 165

36 487

Summa kortfristiga skulder

3 785 658

3 360 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 932 754

3 528 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Stockholm 2023-05-25

Nina Ekelund
Nina Ekelund
Ordförande

Ulrika Erkenborn Rugumayo
Ulrika Erkenborn Rugumayo
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Anders Hallgren
Anders Hallgren
Auktoriserad revisor
